El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en funció 

dels preus de mercat, amb una indicació de tots els conceptes que l' integren. 

Pressupost IVA exclòs : 200.000,50 €. 
Modificacions previstes: 40.000 € 

TOTAL VEC: Dos cents quaranta mil euros amb cinquanta cèntims (240.000,50 €), IVA exclòs. 

L’import s’ha pres de preus de referència de contractes semblants. 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als